espacios de la Universidad de Cundinamarca en su Sede, Seccionales y Extensiones. 

ITEM OBSERVACIONES RESPUESTA 

1 

OBSERVACIÓN: En atención al numeral 6.2.2 

GARANTÍA TÉCNICA ADICIONAL de los 

términos, mediante el cual se establece que se 

otorgarán hasta DOSCIENTOS TREINTA Y 

OCHO (238) puntos al oferente que, adicional a la 

garantía de calidad prevista en el numeral 7.9 del 

Módulo VII del contrato, ofrezca mayor garantía 

técnica adicional en meses, partiendo de un 

mínimo de tres (3) meses adicionales para todos 

los ítems relacionados en las especificaciones